
平成 31 年 2 月 12 日 

30年度四役及び執行委員 

30年度単組代表者       各位 

31年度四役及び執行委員 

31年度単組代表者 

 

岐阜県学校職員組合 

 高橋  篤  

［公印省略］ 

 

新旧役員研修会懇親会の御案内 

 

 向春の候，ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申

し上げます。 

 さて，このたび下記の通り新旧役員会懇親会を開催することにしました。新旧の岐学組役員が集い，

これまでのご尽力に感謝申し上げるとともに，新年度活動への決意を高めたいと存じます。  

年度末の何かとお忙しい中とは存じますが，ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時 平成 31 年 3 月 16 日(土)  18:00～ 

２．場 所 グランヴェール岐山 5 階 

〒500-8875  岐阜市柳ヶ瀬通 6 丁目 14 番地 

TEL：058-263-7111  FAX：058-263-5517 

３．参加費 3,000 円 

４．その他 

（１）出欠については，全て３０年度単組委員長が取りまとめ，３月４日（月）までに事務局に

ご連絡願います。 

（２）不明な点は，事務局までお気軽にご連絡ください。 

（３）宿泊希望の方はその旨，および喫禁煙の希望も併せて申込時にお知らせください。宿泊費

は個人負担です。駐車場込みで千数百円です。共済組合員証，互助組合員証（２０１８福

利のしおりについています）を持参ください。 

 

 

（事務局）岐阜県学校職員組合 【担当：高橋】 

TEL/FAX   058-272-1109 

MAIL      gsk2@he.mirai.ne.jp 

高橋携帯  ０８０－４１９７－３９１７ 

mailto:gsk2@he.mirai.ne.jp

